
Splendor Plant AB söker 

MASKIN- OCH 
TRAKTORFÖRARE  

Splendor Plant AB är Nordens ledande grossistplantskola. Våra 
kunder är bland annat anläggare, växtbutiker, partiplantskolor, 
kommuner, bostadsbolag och kyrkogårdsförvaltningar. Våra kun-
der finns främst i Sverige och norra Europa. Vårt motto är att leve-
rera växter med prakt och livskraft. Vi finns i vackra Kullabygden i 
nordvästra Skåne och är drygt 110 årsanställda.

Telefon: 042 - 366105 (vx) www.splendorplant.se
Splendor Plant AB, Norra Kustvägen 469, 263 92 Jonstorp

Vi behöver stärka upp gruppen som servar både frilands- och  
krukodlingen med en maskinförare som trivs med att göra flera 
olika uppgifter över året. Du ingår i en mindre grupp på 5 perso-
ner och du är viktig för att allt runt odlingen av trädgårdsväxter 
ska fungera på bästa sätt. 

Tjänsten
Under växtsäsong går mycket av din tid åt jordbearbetning, gräs-
klippning, gödsling, radhackning och sådd. Du får även hjälpa till 
med kompostproduktion, klippa lähäckar, sköta om vägarna och 
blanda flytande gödselmedel. 

Under vintern och lågsäsong kan du bland annat hjälpa till att 
reparera i verkstan eller serva maskiner inför den kommande vår-
säsongen. När det fryser och snöar är det du som snöröjer ovch 
halkbekämpar på plantskolan.

Tjänsten är tills vidare med 6 mån. provanställning. 

Din profil
Vi tror att du gått på naturbruksgymnasium, inriktning lantbruk,    
eller har motsvarande erfarenhet. Du är en van traktorförare, är 
händig och har god hand med maskiner. Som person är du nog-
grann, effektiv, tar egna initiativ och får saker gjorda. Under högsä-
songen har vi mycket att göra så måste trivas när tempot är högt. 

Krav på B-körkort och tillgång till bil. Du behöver truckkort för B1 
motviktstruck och C2 hjullastare. Har du tillstånd att hantera växt-
skyddsmedel är det ett plus.  

Vill du veta mer?
Har du frågor angående jobbet, ring VD Nils Andersen                     
070-340 55 42.
 
Ansök
Maila personligt brev och CV till ansokan@splendorplant.se senast 
24 februari 2023. Skicka med utbildnings- och arbetsbetyg.


